

Dodatok č. 2 k ZMLUVE O DIELO č. 105/2024 zo dňa 07.10.2024
uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
č. 513/1991 Zb. v platnom znení
(ďalej len „*dodatok*“)

Článok 1
Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov: Obec Voderady
Sídlo: Obecný úrad Voderady, Pavlická ulica č. 262/1
IČO: 00313181
DIČ: 2021175750
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu: SK5709000000000634187305

zastúpený: Ing. Anita Gajarská, starostka obce
Telefón: + 421 910 360 333, 033/59 10 044
E-mail: voderady@voderady.sk

Kontaktná osoba vo
veciach technických: Ladislav Kondákor, + 421 948770210

(ďalej len „*objednávateľ*“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: CS, s.r.o
Sídlo: Strojárska 5487, 917 02 Trnava
Zastúpený: Ing. Igor Baďura, konateľ

Oprávnený rokovať vo veciach:

a) zmluvných: Ing. Igor Baďura
b) technických: Rastislav Krajčovič
IČO: 44101937
DIČ/IČ DPH: 2022578954/SK2022578954
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK150200 0000 0024 4013 2356

Číslo telefónu: 033/2933290
E-mail: cstt@cstt.sk
Registrácia: OR OS "IT", Oddiel: Sro, vložka č. 21753/L

(ďalej len „*zhotoviteľ*“)

Článok 2
Preambula

1. Zhotoviteľ a objednávateľ uzatvorili dňa 07.10.2024 Zmluvu o dielo, a to na základe výsledku verejného obstarávania, realizovaného v súlade s § 108 zákona o verejnom obstarávaní, na predmet zákazky „*Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. etapa*“ (ďalej len *zmluva*) a dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 141/2025 dňa 07.02.2025.
2. Tento dodatok č. 2 sa uzatvára v súlade s ustanovením Čl. 3 bod 5 zmluvy, Čl. 5 bod 12, 13, 14 zmluvy, Čl. 20 bod 3 zmluvy a § 18 ods. 1 písm. a) v nadväznosti na písm. e), písm. c) a písm. b) ako aj § 18 ods. 3 písm. a) zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Článok 3 Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je potreba zmeny zmluvy odpočítaním prác, zmien technického riešenia jednotlivých častí diela a doplnením naviac prác, nezahrnutých v pôvodnej zmluve, z dôvodu: 1) počas vykonávania prác vyplynula z povahy diela, s ohľadom na funkčnosť, využitie a účel využívania diela, potreba nevyhnutnej zmeny diela a doplnenie naviac prác, najmä s ohľadom na plnenie požiadaviek príslušných technických noriem, z dôvodu zabezpečenia riadne funkčného diela, v záujme bezpečnosti; 2) počas vykonávania prác sa zistil nedostatočne popísaný reálny stav diela s ohľadom na technické a technologické vzájomné súvislosti jednotlivých etáp diela, v súvislosti s reálnymi možnosťami zhotovenia technického riešenia diela v nadväznosti na jeho funkčnosť a riadne odovzdanie diela ku kolaudácii, ako aj nedostatočne popísaný reálny stav diela zrealizovaného zhotoviteľmi v predchádzajúcich etapách.
2. Objednávateľ sa so zhotoviteľom dohodli na nasledovných zmenách zmluvy vo výške zmenového listu (ZL) podľa prílohy č. 1 tohto dodatku Rozpočet naviac a menej prác (ďalej aj „naviac/menej práce“):
 - Doplnenie nátery a maľby
 - Zásuvka 230V pre údržbu detského ihriska
 - Doplnenie elektro
 - Odpočty revízií elektro
 - Úprava el. rozvodov a doplnenie pre osvetlenie sály m.č. 0.30
 - Protiprašný náter na betónovú podlahu kotolne
 - Madlo WC imobilný
 - Úprava SDK sála suterén + krytky
 - Doplnenie madla a zámku na lietačky do kuchyne v suteréne
 - Odpočty sprchových zásten
- I. Uvedené práce neboli dostatočne presne popísané v podkladoch verejného obstarávania s ohľadom na skutočný stav a potreby pre riadnu funkčnosť diela, preto je nevyhnutné pre riadne odovzdanie prác funkčného celku realizovať práce s tým súvisiace – uskutočniť odpočet menej prác, prípočet naviac prác a menšie technické zmeny. Uvedené nebolo možné vopred predvídať alebo inak identifikovať. Zistilo sa to až odkrytím rozvodov, ako aj pri samotnej realizácii jednotlivých častí (položiek) diela, a to na základe zhodnotenia stavu súčasného riešenia diela a jeho skutočného stavu.
- II. Zmena zhotoviteľa v tejto fáze realizácie diela by spôsobila výrazné ťažkosti ohľadom prípadných reklamácií a záručnej doby realizovaných prác diela, problémy so vstupom iného zhotoviteľa na stavenisko a finančne by výrazne predražila realizáciu diela. Predmetná zmena vyplynula až v čase realizácie konkrétnych technologických prác diela, kedy sa zistila potreba doplnenia naviac prác, odpočítania menej prác a zmien technického riešenia jednotlivých častí diela. Hodnota naviac prác po odpočítaní menej prác predstavuje sumu 5 764,47 € bez DPH, čo je 7 090,30 € s 23% DPH, pričom táto zmena nepresahuje 15% hodnoty ceny Diela po navýšení dodatkom č. 1 - vo výške 463 685,95 € bez DPH.
- III. Zmluvné strany sa preto dohodli na úhrade realizácie naviac prác a odpočítaní menej prác, ktoré tvoria prílohu č. 1 tohto dodatku, v rozsahu oceneného rozpočtu.
- IV. Zmluvné strany berú na vedomie a podpisom tohto dodatku odsúhlasujú ako súčasť diela podľa Zmluvy zmeny týkajúce sa rozsahu diela tak, ako je uvedené v prílohách tohto dodatku.
3. Predmetom tohto dodatku je aj potreba zmeny sumy DPH v súvislosti s novou legislatívou a navýšenou sadzbou DPH v článku 5 bod 3 zmluvy, pričom sa mení celková cena s DPH jednotlivých častí diela, v závislosti od času ich realizácie a v tom čase platnej sadzby DPH, v zmysle prílohy č. 1 tohto dodatku. Zmluvné strany súhlasia s tým, že so zohľadnením vzniku daňovej povinnosti a zmeny sadzby DPH od 01. januára 2025 sa pri vyhotovení faktúry podľa tejto Zmluvy uplatní sadzba DPH platná v čase jej vyhotovenia, a to v súlade s čl. 5 bod 5 zmluvy nasledovne:
 - I. Čl. 5 bod 5 Zmluvy sa dopĺňa o skutočnosti v súvislosti so zmenou sadzby DPH nasledovne:
Zhotoviteľ bude fakturovať DPH podľa cenových predpisov SR platných v dobe dodania prác

a fakturácie. V prípade zmeny základnej sadzby DPH počas platnosti tejto Zmluvy je záväzná cena za plnenia bez DPH uvedená v článku 5 bod 3. K cene bez DPH za plnenia podľa tejto Zmluvy bude na príslušnej faktúre pripočítaná aktuálna základná sadzba DPH platná v čase vystavenia faktúry podľa platných všeobecne záväzných právnych predpisov SR.

- II. V zmysle všetkých zmien zmluvy dodatkom č. 1 a dodatkom č. 2 sa celková cena zmluvy menila nasledovne:

Pôvodná cena diela bola stanovená ako výsledok procesu verejného obstarávania nasledovne:

Cena bez DPH: 405 015,38 €
Slovom: sedemstoštyridsaťdeväťtisícstotridsaťdeväť EUR a 23 centov
DPH: 81 003,08 €
Cena s DPH/celkom: 486 018,46 €
Slovom: štyristoosemdesiatšesťtisícosemnásť EUR a 46 centov

Navýšenie ceny diela v zmysle Dodatku č. 1 je:

Spolu bez DPH 58 670,57 eur
DPH 23 % 13 494,23 eur
Spolu s DPH 72 164,80 eur

Nová cena za zhotovenie predmetu zmluvy v zmysle Dodatku č. 1 je:

Cena bez DPH: 463 685,95 €
Slovom: štyristošesťdesiatšesťtisícstoosemdesiatpäť EUR a 95 centov

DPH: 94 497,31 €
Cena s DPH/celkom: 558 183,26 €

Slovom: päťstopäťdesiatosemtisícstoosemdesiattri EUR a 26 centov

Navýšenie ceny diela v zmysle Dodatku č. 2 je:

Spolu bez DPH 5 764,47 eur
DPH 23 % 1 325,83 eur
Spolu s DPH 7 090,30 eur

Nová cena za zhotovenie predmetu zmluvy v zmysle Dodatku č. 2 je:

Cena bez DPH: 469 450,42 €
Slovom: štyristošesťdesiatdeväťtisícštyristopäťdesiat EUR a 42 centov

DPH: 105 455,93 €
Cena s DPH/celkom: 574 906,35 €

Slovom: päťstosedemdesiatštyritisícdeväťstošesť EUR a 35 centov

- III. V Čl. 5. Zmluvy o dielo sa mení ods. 3. a nahrádza sa novým znením:

Cena bez DPH: 469 450,42 €
Slovom: štyristošesťdesiatdeväťtisícštyristopäťdesiat EUR a 42 centov
DPH: 105 455,93 €
Cena s DPH/celkom: 574 906,35 €
Slovom: päťstosedemdesiatštyritisícdeväťstošesť EUR a 35 centov

Článok 4 Záverečné ustanovenia

1. Zmeny uvedené v tomto dodatku neporušujú podmienky uvedené pri verejnom obstaraní na predmet diela. Všetky podmienky verejného obstarávania sú zachované.
2. Tento dodatok k Zmluve je vypracovaný v 3 vyhotoveniach, objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami poslednej zo zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z.z. Občianskeho zákonníka.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku je zrozumiteľný a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.
5. Týmto dodatkom nie sú dotknuté ostatné ustanovenia zmluvy.
6. Neoddeliteľnou prílohou dodatku sú:
- Rozpočet navyš a menej prác

Vo Voderadoch, dňa: 18.04.2015

Za objednávateľa:


Ing. Anita Gajarská
starostka obce

V Trnave, dňa: 18.04.2015

Za zhotoviteľa:


Ing. Igor Baďura
konateľ

CS, s.r.o.


www.cstt.sk

Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937 IČ DPH: SK2022578954
IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356 (25)

Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady III. Etapa

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Číslo SO,PS	Názov časti PS, SO	Zmluvná cena v € bez DPH	objem prác prestavaný v € bez DPH r. 2024	zostatok v € bez DPH na r. 2025	Naviac práce na r. 2025 dodatok č. 1	Celkom dodatok č. 2
			CELKOM PS, SO	405 015,38	83 922,08	321 093,32	58 670,57	463 685,95
			DPH 20%		16 784,41			16 784,41
			DPH 23%			73 851,46	13 494,23	87 345,69
			DPH 20%+23%					104 130,10
			Spolu s DPH		100 706,47	394 944,78	72 164,80	567 816,05

Doplňujúce navyiac a menej práce dodatočne požadované investorom

Doplnenie 04/2025 nátery a maľby	3 354,09
Zásuvka 230V pre údržbu detského ihriska	357,03
Doplnenie 05/2025 elektric	309,40
Odpočty revízií elektro	-1 547,07
Úprava el. rozvodov a doplnenie pre osvetlenie sály m.č. 0.30	872,51
Protiprašný náter na betónové podlahy kotolne	619,50
Madlo WC imobilný	402,80
Úprava SDK sála suterén + krytky	2 033,83
Doplnenie madla a zámku na lietačky do kuchyne v suteréne	227,58
Odpočty sprchových zásten	-865,20
Celkom	5 764,47
DPH 23%	1 325,83
Spolu s DPH	7 090,30

Rekapitulácia dodatku č. 2

Cena bez DPH	469 450,42
DPH 23%	105 455,93
Spolu s DPH	574 906,35



CS, s.r.o.

Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937 IČ DPH: SK2022578954
IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356

(25)



Prehľad naviac prác 2025 doteraz zmluvne nedoriešených

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa

č. NP	popis	cena
NP20 2025	Doplnenie 04/2025 nátery a maľby	3 354,09
NP23 2025	Zásuvka 230V pre údržbu detského ihriska	357,03
NP25 2025	Doplnenie 05/2025 elektro	309,40
NP26 2025	Odpočty revízií elektro	-1 547,07
NP27 2025	Úprava el. rozvodov a doplnenie pre osvetlenie sály m.č. 0.30	872,51
NP28 2025	Protiprašný náter na betónovú podlahu kotolne	619,50
NP29 2025	Madlo WC imobilný	402,80
NP30 2025	Úprava SDK sála suterén + krytky	2 033,83
NP31 2025	Doplnenie madla a zámku na lietačky do kuchyne v suteréne	227,58
NP32 2025	Odpočty sprchových zásten	-865,20
	Spolu:	5 764,47



CS, s.r.o.



Strojárska 3497, 917 02 Trnava
 IČO: 44101937 IČ DPH: SK2022578954
 IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356

25

Rekapitulácia

Stavba: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA DOMU KULTÚRY VODERADY

Časť: Doplnenie 04/2025

6.1	Rekonštrukcia a prístavba -3. etapa-Obecný úrad-suterén+1.NP+2.NP-aktualizáci	58,09
-----	---	-------

6.4	Rekonštrukcia a prístavba-3. etapa - Sála na oslavy-aktualizácia 2024/1	3 296,00
-----	---	----------

Spolu:		3 354,09
--------	--	----------

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa
Objekt: 6 9999,99756 - Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-aktualizácia 2024-1 [zad
Časť: 01 Rekonštrukcia a prístavba -3. etapa-Obecný úrad-suterén+1.NP+2.NP-aktualizácia 2024/
Miesto: Voderady
Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	784	Maľby				
	784452261.X	Maľby z maliarskych zmesí biele, umývateľné, 2-násobné, vrátane penetrácie	m2	3,990	14,56	58,09
		m.č 1.02: (3.5+1.55+3.5+1.55+3.2)*0.3		3.990		

celkom

58,09

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa
Objekt: 6 9999,99756 - Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-aktualizácia 2024-1 [zad
Časť: 04 Rekonštrukcia a prístavba-3. etapa - Sála na oslavy-aktualizácia 2024/1
Miesto: Voderady
Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	783	Nátery				
37	783271001.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	128,000	15,45	1 977,60
38	783271007.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	128,000	10,30	1 318,40
		náter stropu čierny m.č. 0 30: 128		128 000		

celkom

3 296,00

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA DOMU KULTÚRY VODERADY

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA III. ETAPA

Časť: Zásuvka 230V pre údržbu detského ihriska

Objednávateľ: CS s.r.o.

Zhotoviteľ: Marell s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Elektroinštalácia 357,03

21-M Elektromontáže 357,03

1	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	15,000	2,08	31,20
2	KTR000000176	Chránička káblová RAUTEC 40mm 450N HDPE	m	15,000	0,95	14,25
3	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	12,45	12,45
4	EZA000000053	Zásuvka Protecta 137.6411 1-násobná IP66 biela/dymová	ks	1,000	26,86	26,86
5	74216-0010	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvítanie diery D 8mm	kus	2,000	2,28	4,56
6	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	s	2,000	0,04	0,08
7	210290902.S-R1	Víťanie otvorov R 22 v stene ?500mm	ks	2,000	21,59	43,18
8	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	17,000	1,53	26,01
9	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	17,000	1,77	30,09
10	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	14,000	0,92	12,88
11	KXX000000476	Fólia výstražná 300mm x 100m PE červená blesk	m	14,000	0,20	2,80
12	R01	Doplnenie prúdového chrániča s ističom,zapojenie káblu	kpl	1,000	28,60	28,60
13	EMP0000002834	Chránič prúdový PFL7 263535 16A/1P+N/30mA B 10kA A kombi s ističom	ks	1,000	90,71	90,71
14	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,188	7,80	9,27
15	PM	Podružný materiál	%	1,267	3,90	4,94
16	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,455	7,80	19,15

Celkom 357,03

Rekapitulácia

Stavba: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA DOMU KULTÚRY VODERADY

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA III. ETAPA

Časť: Doplnenie 05/2025

1	Ukončenie káblov pre Led pás krabicami-1NP Sála	59,85
2	Zámena núdzového svietidla m.č. 011,013	140,35
3	Napojenie projektorov m.č. 0.30	109,20
	Spolu:	309,40

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA DOMU KULTÚRY VODERADY

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA III. ETAPA

Časť: Ukončenie káblov pre Led pás krabicami-1NP Sála

Objednávateľ: CS s.r.o.

Zhotoviteľ: Marell s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 2. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 59,85

21-M Elektromontáže 59,85

1	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	4,000	8,89	35,56
2	EKR000000059	Krabica rozbočovacia 2000016 A 8 75x75x36,2mm bez vývodiek sivá	ks	4,000	1,81	7,24
3	74212-0337	Zapojenie bezskrutekovej svorkovnice do 3x 1,5-6mm ² (WAGO)	kus	8,000	1,14	9,12
4	345641G302	Svorka bezskruteková 3-vodičová WAGO COMPACT : 221-413 (0,2÷4mm ²) 400V/32A, oranžové páčky, transparentná	kus	8,000	0,22	1,76
5	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,344	7,80	2,68
6	PM	Podružný materiál	%	0,069	3,90	0,27
7	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,413	7,80	3,22

Celkom 59,85

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA DOMU KULTÚRY VODERADY

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA III. ETAPA

Časť: Zámena núdzového svietidla m.č. 011,013

Objednávateľ: CS s.r.o.

Zhotoviteľ: Marell s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 2. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 140,35

21-M Elektromontáže 140,35

1	74216-0010	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvŕtanie diery D 8mm	kus	4,000	2,28	9,12
2	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4÷5/ >45mm)	s	4,000	0,04	0,16
3	74331-0044	Montáž, núdzové svietidlo IP20-44 ,trvalé, kombinované osvetlenie, prisadené stropné	kus	1,000	19,50	19,50
4	SNU000000886	Svietidlo LED núdzové prisadené SafeLite SL20 3h 100lm 230V IP42 trva./netrv. biela	ks	2,000	38,52	77,04
5	74331-0044.D	Demontáž, núdzové svietidlo IP20-44 ,trvalé, kombinované osvetlenie, prisadené stropné	kus	1,000	19,50	19,50
6	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,963	7,80	7,51
7	PM	Podružný materiál	%	0,001	3,90	0,00
8	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,964	7,80	7,52

Celkom 140,35

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA DOMU KULTÚRY VODERADY

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA III. ETAPA

Časť: Napojenie projektorov m.č. 0.30

Objednávateľ: CS s.r.o.

Zhotoviteľ: Marell s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 109,20

21-M Elektromontáže 109,20

1	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	2,000	20,93	41,86
2	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	2,000	5,36	10,72
3	210111071.S	Zásuvka spojovacia pohyblivá 10/16 A 250 V 2P + PE	ks	2,000	7,63	15,26
4	KPS000000014	Zásuvka spojovacia 50446 16A 250V 2P+Z, gumová čierna	ks	2,000	5,95	11,90
5	210802415.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,79	3,16
6	KOH000000004	Kábel ohybný H07RN-F 3G1,5 guma čierny	m	4,000	1,52	6,08
7	74216-0010	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm	kus	4,000	2,28	9,12
8	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	s	4,000	0,04	0,16
9	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,534	7,80	4,17
10	PM	Podružný materiál	%	0,222	3,90	0,87
11	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,756	7,80	5,90

Celkom 109,20

Rekapitulácia

Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa

1	2	3	4	5
		Číslo SO,PS	Názov časti PS, SO	Zmluvná cena v € bez DPH
				dodatok č. 2
1			2065.2.1_Elektroinštalácia 3.etapa-Detské centrum2024	-226,60
2			2065.2.2_Elektroinštalácia 3.etapa-Seniorské centrum 2024	-226,60
3			2065.2.3_Elektroinštalácia 3.etapa-Objednávkov sály s kuchyňou 2024	-393,46
5			2065.2.6_Elektroinštalácia 1.NP Sála a spoločne priestory2024	-700,40
			CELKOM PS, SO	-1 547,07

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa
Objekt: 1 2065.2.1_Elektroinštalácia 3.etapa-Detské centrum2024

Miesto: Voderady
Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	74381-1100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	EUR	-1,000	226,60	-226,60

celkom

-226,60

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa
Objekt: 2 2065.2.2_Elektroinštalácia 3.etapa-Seniorské centrum 2024

Miesto: Voderady
Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	74381-1100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	EUR	-1,000	226,60	-226,60

celkom

-226,60

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa
Objekt: 3 2065.2.3_Elektroinštalácia 3.etapa-Objednávkov sály s kuchyňou 2024

Miesto: Voderady
Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	74381-1100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	EUR	-1,000	393,46	-393,46

celkom

-393,46

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa
Objekt: 5 2065.2.6_Elektroinštalácia 1.NP Sála a spoločne priestory2024

Miesto: Voderady
Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo dodatok č. 1	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	74381-1100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	EUR	-1,000	700,40	-700,40

celkom

-700,40

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA DOMU KULTÚRY VODERADY

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA III. ETAPA

Časť: Úprava el. rozvodov a doplnenie pre osvetlenie sály m.č. 0.30

Objednávateľ: Obec Voderady

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 872,51

21-M Elektromontáže 872,51

1	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	24,000	8,89	213,36
2	EKR000000059	Krabica rozbočovacia 2000016 A 8 75x75x36,2mm bez vývodiek sivá	ks	24,000	1,81	43,44
3	74212-0337	Zapojenie bezskrutekovej svorkovnice do 3x 1,5-6mm2 (WAGO)	kus	72,000	1,14	82,08
4	345641G302	Svorka bezskruteková 3-vodičová WAGO COMPACT : 221-413 (0,2+4mm2) 400V/32A, oranžové páčky, transparentná	kus	72,000	0,22	15,84
5	210Demont	Demontáž - kábel medený uložený pevne N2XH 450/750 V 3x1,5	m	12,000	0,69	8,28
6	74221-0205	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	97,000	1,37	132,89
7	341215E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 EFK Material zákazníka	m	12,000	0,00	0,00
8	341215E110MZ	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 EFK	m	30,000	1,55	46,50
9	KOH000000019	Kábel ohybný plochý CYH 2x1,5 pvc čierna/červená	m	85,000	0,90	76,50
10	74331-0018	Montáž, žiarovkové svetidlo IP20-44 - 1x svet. zdroj LED, záves 1600 - 2000mm	kus	2,000	32,11	64,22
11	347004O005	Žiarovka LED GLOBE, E27 21W/3000K 1920lm, 230V, matná	kus	2,000	14,29	28,58
12	3481M00011	D-Svietidlo závesné DAYLIGHT ITALIA, rozeta kov. biela, objímka E27 biely porcelán, kábel biely skrúcaný 2m	kus	2,000	37,52	75,04
13	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,851	7,80	30,04
14	PM	Podružný materiál	%	2,197	3,90	8,57
15	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,048	7,80	47,17

Celkom 872,51

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa

Objekt:

Dátum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 619,50

783 Dokončovacie práce - nátery 619,50

783	78389462.4	Protiprašný náter na betónovú podlahu kotolne vrátane lokálnych vysprávok, penetrácie, vytmelenia dilatácií	m2	41,300	15,00	619,50
-----	------------	---	----	--------	-------	--------

Celkom 619,50

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa
Objekt: 7 KD Voderady ZTI - 3. etapa v.v.

Miesto: Voderady
Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		PRÁCE A DODÁVKY PSV				
		725 - Zariaďovacie predmety				
		Dodávka a montáž madlo - sklopné 800 mm - farba biela	kus	1,000	179,40	179,40
		Dodávka a montáž madlo - pevné 900 mm - farba biela	kus	1,000	156,00	156,00
		Spotrebný materiál	kpl	1,000	45,50	45,50
		Dopravné náklady	kpl	1,000	19,50	19,50
33	998725202	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	0,600	4,00	2,40

celkom

402,80

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa
Objekt: 6 9999,99756 - Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-aktualizácia 2024-1 [zad
Časť: 04 Rekonštrukcia a prístavba-3. etapa - Sála na oslavy-aktualizácia 2024/1
Miesto: Voderady
Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	763	Konštrukcie - drevostavby				
		Dodávka a montáž plastových krytiel na Obifon	ks	978,000	0,65	635,70
		Čierny nástrek viditeľnej konštrukcie SDK a úpravy pre uchytenie svetiel	kpl	1,000	1 170,00	1 170,00
		Úprava omietky okolo rozvádzača	kpl	1,000	104,00	104,00
24	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	6,500	19,10	124,13

celkom

2 033,83

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa
Objekt: 6 9999,99756 - Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady-aktualizácia 2024-1 [zad
Časť: 05 Rekonštrukcia a prístavba-3. etapa - Kuchyňa-aktualizácia 2024/1
Miesto: Voderady
Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	766	Konštrukcie stolárske				
		Dodávka a montáž madla a zámku na dvere (lietačky) do kuchyne	ks	1,000	206,70	206,70
27	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,100	2,07	20,88

celkom

227,58

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba Domu Kultúry Voderady_III. Etapa
Objekt: 7 KD Voderady ZTI - 3. etapa v.v.

Miesto: Voderady
Objednávateľ: Obec Voderady
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		PRÁCE A DODÁVKY PSV				
		725 - Zariadenie predmety				
17	725244162	Montáž - zástena sprchová zásuvná dvojdielna s jedným posuvným dielom do výšky 2000 mm a šírky 1200 mm	súbor	-3,000	77,25	-231,75
18	5521E1330	Dvere čelné posúvne sprchovacie	kus	-3,000	211,15	-633,45

celkom

-865,20